
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

16.02.2021 № 2(46)-13СД 

 

 

О признании обращения депутата Совета депутатов  

муниципального округа Дорогомилово  

в Министерство строительства и  

жилищно-коммунального хозяйства РФ и 

Генпрокуратуру РФ депутатским запросом 
 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово, 

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово (решение 

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2014                        

№ 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово С.Ю. Трифонова,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово С.Ю. Трифонова в Министерство строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации и Генеральную прокуратуру 

Российской Федерации о проведении проверки соблюдения законодательства при 

вырубке деревьев 08.02.2021 по правой стороне Кутузовского проспекта около 

ост. «Поклонная гора» депутатским запросом.  

 
 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук 
 


